北政财〔2018〕42号                  签发人：刘艳辉

关于北林区2018年新增债券资金预算调整方案的报告

主任、各位副主任、秘书长、各位委员：

2018年我区申请债券资金共计38895万元。其中，黑财政债[2018]25号地方政府新增债券资金35150万元；黑财政债[2018]23号政府置换债券资金3504万元；黑财指建[2018]231号农村危房改造资金241万元。具体项目包括：

一、新增债券资金

1、绥化张维现代农业产业园区污水处理厂工程5271万元，目前工程未实施，资金尚未拨付。

2、绥化张维现代农业产业园区供水工程5589万元，目前工程未实施，资金尚未拨付。

3、教育部门债券资金8977万元，其中用于购置教学设备资金3000万元，49个学校维修教育学楼所需资金2200万元，4个学校新建教育学楼共计3777万元，目前已做完预算，正在评审或招标中，预计11月末将全部实施完毕。

4、水务局农村饮水安全项目5720万元，工程将于11月末完工。

5、交通局平改立工程资金9593万元。

二、政府置换债券资金

我区2018年政府置换债券资金项目为第一医院新建综合门诊楼，共计3504万元，目前已拨付500万元，剩余3004万元。

三、通过省财政厅经建处拨付给我区的农村危房改造专项资金中包含241万元的债券资金（黑财指建[2018]231号）

根据文件要求，我区将债券资金及时纳入预算管理，并妥善安排债券资金的使用，严格遵守使用程序，加大监督检查力度并切实履行偿债责任。杜绝擅自改变债券资金用途、长期闲置债券资金造成损失浪费等行为的发生。

特此报告，请予审议。

                            绥化市北林区财政局

                             2018年8月23日

主题词：新增债券  预算  调整  报告

绥化市北林区财政局                     2018年8月23日印发

共印发3份。
[image: image1.jpg]ST IR A3 i

A %[2018]21 &

*

ZUBTIEMERAKXEESLXT
2018 FF MR FBEL B TE AR SR
HREHE

X ot 3 g«

fREALF 2018 4 8 A 23 Hik % (X FA#4K 2018
FHHE R AR THAEEILNRE) sk (2018142 5)
EKZE, GARRFERAARZE T —RE4WFW, AXE
REFTITRE L L H.

—. FHMAL S 35150 Fx, AT T RH:

1. ZHKEARRL VYRR FALE T£ 5211 7

[image: image2.jpg]2\§ﬁﬁﬁﬂKﬁﬂﬂﬁﬂz&mlg%wﬁﬁo

3. MWHIIM A 6 8977 770, stob AFHERFR
&I S 3000 77 7T, 49 Ao 4 s 45 a4 W ¥ AL HT T 4 2200 79
TG, 4 3 BOH W A S 3777 B T

4. RF B RN ARATE 5720 F o

5. REB Tk TR %A 9593 /7 76

= KRR B # K4 3504 0, T B ERFES
CAREY 3 37

=, BEEHBTERARAORA A RHEEAR S
FEE 241 F Rk %S (BMiE#[2018]231 F).

upnis

ﬁs#sﬂéda

IHE: AT BAGAES FHEE #Y
HXEE: EHEH. EMHE, KBS, ABEA,

2018 £ 8

FLEQ 20 T2

PAGE
—4—